
maj : 18/12/2025

407,00 €

533,00 €

609,00 €

727,00 €

918,00 €

1 149,00 €

1 530,00 € (*)

1 723,00 € (*)

* Ces tarifs concernent uniquement le site du Miroir aux oiseaux

Tarif Mensuel TTC en € 

94,00 €

118,00 €

142,00 €

166,00 €

204,00 €

254,00 €

267,00 € (*)

282,00 € (*)

* Ces tarifs concernent uniquement le site du Miroir aux oiseaux

199,00 €

211,00 €

252,00 €

357,00 €

233,00 €

246,00 €

294,00 €

417,00 €

moins de 5m

De 5 à 5,99m

De 6 à 6,99m

De 7 à 7,99m

De 5 à 5,99m

De 6 à 6,99m

De 7 à 7,99m

Canal St Sebastien 7 mois jumelés avec Les Tamaris

LONGUEUR              

hors tout mesurée
TARIFS

moins de 5m

De 0 à 3,99m

De 4 à 4,99m

De 5 à 5,99m

De 6 à 6,99m

De 7 à 7,99m

De 8 à 8,99m

De 9 à 9,99m

De 10 à 10,99m

Canal St Sebastien 6 mois jumelés avec Les Laurons

LONGUEUR              

hors tout mesurée
TARIFS

CANAL St SEBASTIEN                  

MIROIR AUX OISEAUX

De 0 à 3,99m

De 4 à 4,99m

De 5 à 5,99m

De 6 à 6,99m

De 7 à 7,99m

De 8 à 8,99m

De 9 à 9,99m

De 10 à 10,99m

LONGUEUR              

hors tout mesurée
JONQUIERES

   TARIFS 2026 TTC en €
 - MIROIR AUX OISEAUX - CANAL St SEBASTIEN 

TARIF ANNUEL TTC

LONGUEUR              

hors tout mesurée
JONQUIERES

CANAL St SEBASTIEN  MIROIR 

AUX OISEAUX

PORT MARITIMA BP 20218 13698 MARTIGUES CEDEX TEL : 04.42.07.00.00 port.maritima@semovim-martigues.com


