

# TARIFS 2026 TTC en €

## - MIROIR AUX OISEAUX - CANAL St SEBASTIEN

	TARIF ANNUEL TTC
LONGUEUR hors tout mesurée	CANAL St SEBASTIEN MIROIR AUX OISEAUX
De 0 à 3,99m	407,00 €
De 4 à 4,99m	533,00 €
De 5 à 5,99m	609,00 €
De 6 à 6,99m	727,00 €
De 7 à 7,99m	918,00 €
De 8 à 8,99m	1 149,00 €
De 9 à 9,99m	1 530,00 €
De 10 à 10,99m	1 723,00 €

\* Ces tarifs concernent uniquement le site du Miroir aux oiseaux

## Tarif Mensuel TTC en €

LONGUEUR hors tout mesurée	CANAL St SEBASTIEN MIROIR AUX OISEAUX
De 0 à 3,99m	94,00 €
De 4 à 4,99m	118,00 €
De 5 à 5,99m	142,00 €
De 6 à 6,99m	166,00 €
De 7 à 7,99m	204,00 €
De 8 à 8,99m	254,00 €
De 9 à 9,99m	267,00 €
De 10 à 10,99m	282,00 €

\* Ces tarifs concernent uniquement le site du Miroir aux oiseaux

## Canal St Sébastien 6 mois jumelés avec Les Laurons

LONGUEUR hors tout mesurée	TARIFS
moins de 5m	199,00 €
De 5 à 5,99m	211,00 €
De 6 à 6,99m	252,00 €
De 7 à 7,99m	357,00 €

## Canal St Sébastien 7 mois jumelés avec Les Tamaris

LONGUEUR hors tout mesurée	TARIFS
moins de 5m	233,00 €
De 5 à 5,99m	246,00 €
De 6 à 6,99m	294,00 €
De 7 à 7,99m	417,00 €